令和４年度第４回大阪市持続可能な施設マネジメント有識者会議 議事要旨

１ 開催日時  令和５年３月２２日（水） 午後４時００分～午後５時３０分

２ 開催場所  大阪市役所本庁舎 ５階 大応接室

３ 出席者

   （委員）佐野座長、辻座長代理、齊藤委員

   （事務局）市政改革室施設経営戦略担当

４ 議 題

 （仮称）施設のあり方検討のための試行ガイドライン（案）について

５ 議事要旨

    （仮称）施設のあり方検討のための試行ガイドライン（案）について事務局より説明し、委員か

ら、次年度の取組を推進するにあたっての課題等について意見が示された。

   以 上